
157715712023

Rok Měsíc IČ
1 x

náměstí J. V. Kamarýta 474
Velešín
382 32

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu U Zlaté podkovy s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

2 83411 434AKTIVA CELKEM 9 943Součet A. až D. 1 8 600

B. 2 8347 222Stálá aktiva 4 543Součet B.I. až B.III. 3 4 388

B.II. 2 8347 222Dlouhodobý hmotný majetek 4 543Součet II.1. až II.5. 14 4 388

B.II.1. 2 4526 350Pozemky a stavby 4 11615 3 898

B.II.1.1. 139Pozemky 13916 139

B.II.1.2. 2 4526 211Stavby 3 97717 3 759

B.II.2. 382382Hmotné movité věci a jejich soubory 18

B.II.4. 14Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 1420 14

B.II.4.3. 14Jiný dlouhodobý hmotný majetek 1423 14

B.II.5. 476Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

41324 476

B.II.5.2. 476Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 41326 476

C. 4 212Oběžná aktiva 5 400Součet C.I. až C.IV. 37 4 212

C.II. 359Pohledávky 780Součet II.1. až II.3. 46 359

C.II.2. 359Krátkodobé pohledávky 78057 359

C.II.2.1. 107Pohledávky z obchodních vztahů 858 107

C.II.2.4. 252Pohledávky – ostatní 77261 252

C.II.2.4.3. 162Stát – daňové pohledávky 264 162

C.II.2.4.4. 90Krátkodobé poskytnuté zálohy 49065 90

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 28066

C.IV. 3 853Peněžní prostředky 4 620Součet IV.1. až IV.2. 71 3 853

C.IV.2. 3 853Peněžní prostředky na účtech 4 62073 3 853



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

8 600PASIVA CELKEM 9 943Součet A. až D. 78

A. 4 701Vlastní kapitál 4 732Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 5 106Základní kapitál 5 107Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 5 106Základní kapitál 5 10781

A.IV. -374Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -375Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. -374Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -37596

A.V. -31Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 99

B. + C. 3 899Cizí zdroje 5 211Součet B. + C. 101

C. 3 899Závazky 5 211Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 4 191Dlouhodobé závazky Součet I.1. až I.9. 108

C.I.9. 4 191Závazky – ostatní 119

C.I.9.3. 4 191Jiné závazky 122

C.II. -292Krátkodobé závazky 5 211Součet II.1. až II.8. 123

C.II.4. -363Závazky z obchodních vztahů 129

C.II.8. 71Závazky ostatní 5 211133

C.II.8.5. Stát – daňové závazky a dotace 4 413138

C.II.8.6. 71Dohadné účty pasivní 798139

Pronájem a správa vlastních nebo 
pronajatých nemovitostí

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 18.03.2024


